Quido tenemur
 Dnm Deum
 nosm diligere
 1. pars
 tenemur Deū d̄
 gen obtine sup
 an.
 2da pars
 et appiatiue

3tia pars
 nec tenemur Deū
 diligere Deū sup
 oia intensiue.

Quido tenemur
 nos ipsos diligere
 1. pars
 2da pars

Conclio 2da. Tenet hō se magis diligere quam p̄m
 n̄ Deū intensiue, nec semp obtine; Sed appiatiue et efficaciter,
 ter, quo ad ea bona sp̄alia, q̄ tenet sibi et p̄m velle ex chan-
 tate. 1. pars p̄s a fortiori ex dictis, si n̄ tenet hō
 magis intensiue diligere Deū quam alia, nec tenet h̄ seip̄sū

ita magis diligere. 2da pars ei ptt. Quia ho n semper tenet
pl sibi velle quam pro. Si vero loquamur de bono q actu
possidet, saepe n. fit ut pro plz boni habeat quam ipse
vni cuiq. a. fauere ex charitate debemus illud bonu q hbt
sive de bono q n. possidet, q n. peccaret qtra charitatem q
qntm in se tantam q obto optaret alijs gloria, qntam
sibi. In 3tia parte Dixi, quod ea bona spntia de.
qualia sunt fides, spes, charitas, qm gratia faciens, per
severantia de. haec n. sunt ad salute necna ei de ijs loquntur
n. a. de ijs q ad salutem simplr necna n. sunt, ut e donum
Virginitatis, statz Religiosz, Virtz Miraculoru de. q n.
tenemur nobis magis velle quam pro. Et colligit p. ex Matt.
16. Quid pde ho si universu mundu tu rel. & q. d. Non
pode illi, ac provide nec e, ut magis sollicitz sit de salute pna
qua totz mundi. Et colligit ex Matt. 22. vbi d. Diliges
sem tuu sicut teipsum, ibi n. dilectio sui ponit tuam Regula.
Sed exemplar, cui qntm fieri pt dbr conformari dilectio
pro. Et Regula e potior, quam sit Regulatu, ut argunt
tunc ss. Thomas. q. 26. a. 4. q. ho tenet diligere potius
seipsum, quam pro. et hoc sensu dicitur solent charitate mape
a seipso, et proximo sum egomet mihi. Item qui sibi nequa,
cui bonz? Conf. Quia charitatem ha primario p salute
ppria cu sit gra gratia faciens. qo q illa hbt dbr se
potius amare quam pro, et dbr salute suam pponere saluti al
oni. 2do. Quia charitatis sive habitz sive actz magis depen
det ab eo q illa hbt quam a pro, ab ho n. solum dependet
mqm ab obto secundario, q e minima dependentia, ab
illo vero e a sbo et si sit actz e inqm ab efficiente qo cha
ritas magis e obligata ei, q illa hbt, quam pro, unaqz
n. res magis e illi obligata a quo magis dependet in fieri et
conservari, unde et confirmat q supra diximus Conde d.
qa charitas magis a Deo dependet quo ad habitum eo quo
ad actu, quam ab amante, quippe q sit illig obto, et male
parium et formale, et caa efficiens et conservans.
Hinc colligitur peccari qtra ordme charitatis p. Si qz neglecta
propria salute sollicitz sit de alteri. 2do Si qz mentat. aut
quodcumq. peccm aliud committat in gram alteri qz ut subveniat
ei liberando illu a morte corpis aut aia. 3tio. Si pro salute